Rio de Janeiro, 29 de Abril de 2024.

OF. CONFEF/4270/2024

Ilmo. Sr.

Edson Luiz Manfrin
DD. Presidente
Conselho Regional de Educação Física da 17ª Região
CREF17/MT
Cuiabá/MT

Assunto: Eleições 2024 – Nominata Única.

 Senhor Presidente

Cumprimentamos cordialmente com as saudações de praxe, vimos por meio
deste, encaminhar abaixo, link contendo nominata única do Estado da jurisdição

deste R.CREF.

https://www.confef.org.br/confef/eleicoes/nominata/pdf/MT_Nominata.pdf

 Colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer informações e apresentamos
nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

         Claudio Augusto Boschi

                           Presidente
                                                                                                          CREF 000003-G/MG